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126.73

135.09

138.39

141.01

126.77

127.73

136.37

132.53

141.03

126.82

126.52

126.30

126.59

134.01

133.73

140.50

135.43
134.80

126.45

140.72

135.80
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132.56

126.32

140.84

136.25

126.31

136.35 135.79
137.03
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127.78

126.28

126.32

140.46

141.05

128.93

126.62

127.45

126.42

139.45

126.72

135.48 134.94

131.33

137.33
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24

14
2.
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4
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4
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28
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140.38

141.75

141.05

141.45

141.73
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0.

82

140.44

140.39

140.58

141.05

140.71

140.83

RKS 10

RKS 12

RKS 11

RKS 9

RKS 5

RKS 8

RKS 7

RKS 6

RKS 4

RKS 3

RKS 2

RKS 1
141.68

141.56

126.42
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A
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R
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E
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B
austrecke

Beginn der Baustrecke

Beginn der Baustrecke Vinc
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z-W
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er
ho
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tra

ße

V
in

ce
nz

-W
ie

de
rh

ol
t-

S
tr

aß
e

Planstraße A

P
lanstraß

e A

Planstraße A

Zufahrt
Bestand

Zufahrt
Bestand

RQ 5

B
et

rie
bs

w
eg

H
ecke / G

ehölzreihe

Hecke / Gehölzreihe

Hecke / Gehölzreihe

Heck
e / G

ehölzr
eihe

H
ecke / G

ehölzreihe

Hec
ke

 / 
G

eh
öl

zr
ei

he

H
ecke / G

ehölzreihe

A
ckerrand

A
ckerrand

Radweg

A
ck

er
ra

nd

Ack
er

ra
nd

A
ckerrand

Ack
erra

nd

W
eg (P

flaster)

Radweg (Pflaster rot)

Betonsocke
l

Radweg (Pflaster rot) Gehweg

Gehweg

Rausinger Straße

V
incenz-W

iederholt-S
traß

e

Am Unnaer Wege

Am Unnaer Wege

(P5)

126

1221

(6)
(5)

Vin
ce

nz
-W

ie
de

rh
ol

t-S
tra

ße

155

141

140

245

922

175

191

190

187

186

183

182

185

173

210

209

16

180

176

207

200

179

Kr.Ø6,0m

St.U.0,78m

Vogelkirsche

Kr.Ø6,0m

St.U.0,78m

Eberesche

Kr.Ø5,0m

St.U.0,56m

Feldahorn

Kr.Ø6,0m

St.U.0,63m

Feldahorn

Kr.Ø11,0m

St.U.1,58m

Vogelkirsche

Kr.Ø10,0m

St.U.1,10m

Feldahorn

Kr.Ø6,0m

St.U.0,80m

Feldahorn

Kr.Ø8,0m

St.U.1,00m

Feldahorn
Kr.Ø12,0m

St.U.1,42m

Vogelkirsche

Kr.Ø6,0m

St.U.0,80m

Eberesche

Kr.Ø6,0m

St.U.0,80m

Eberesche

St.U.0,78m

Feldahorn

127,18
126,99

127,74126,98

127,88

130,15

132,33

131,10

131,23

132,57

132,17

127,89

128,35

128,44

140,71

140,60

140,60

134,75 134,56

134,98

135,62

143,07

142,73

143,11

137,52

137,74

135,28

Kr.Ø6,0m

St.U.1,10m

Feldahorn

Kr.Ø8,0m

St.U.1,05m

Vogelkirsche

13
9,

27

142,53

140,46

13
9,

19

138,45
138,44

Kr.Ø6,0m

St.U.0,75m

Eberesche

134,44

126,62

124,24

126,88

127,67
127,41 127,79

127,91

130,14

128,82

128,72
128,47

128,83

129,61
129,22

129,49

129,61

130,01

129,95
129,72

129,36

129,41

129,54

129,59
128,70

129,03

129,91

130,33

130,66

131,15

131,38

131,26

131,06

132,52

132,54

132,34

131,79

131,75

132,09

131,65 131,67

131,72

130,61

130,70 130,80

129,67 129,76
129,79

124,81

125,02
124,95

125,14
125,23 125,29

125,93

125,86

125,58

126,57
126,64

127,31

127,19

127,06

126,91

125,80

126,33

126,66
126,67

126,66

126,82

125,47
125,99

126,18

124,96
125,34

125,55

125,33

125,17

125,07

124,86

124,28

124,28

124,78

124,62
124,61

124,55

124,59

124,74

124,66

124,65
124,70124,72124,73

127,46

127,16 127,53

127,66

127,07

127,70

127,74

127,74

127,74
127,23

127,25
127,14
127,08 127,27

127,29

127,21

127,32

127,33

127,37

127,76
127,88

127,85127,75

127,43

127,40

127,45
127,48
127,54
127,59

127,69

127,62

127,55

127,93

128,48

129,11

128,47

127,97

128,30

128,02 128,01128,00
128,00127,99

127,94
127,89

127,88 127,86

128,00
127,99

127,85
127,86

127,84

127,90

127,90
127,93 127,94

128,02 128,02

128,02

128,40
128,39

128,38

128,41

128,52128,47

128,40

128,45

128,51128,50

128,69
128,73

128,73

128,84

129,01

129,18

129,25

129,42

129,71

129,94

128,78

128,57
128,46

127,62 127,33 126,91

127,82

127,71

127,69

127,73
127,64
127,73

127,78
127,74

127,69

127,59

127,74127,74

127,68

127,71
127,73

127,69127,62

128,09

128,16

128,23

128,15

128,26

128,32

128,37 128,31 128,26 128,19

128,10

128,04

127,99128,01
127,96 127,92 127,84

KD127,78
KD127,72

127,82

127,69

127,95

128,02

127,64
127,52

127,17

127,79

127,91

127,82

127,63

127,65

127,55

127,73

127,79

127,60

127,74

127,76

127,70
127,67

127,62

127,43

127,42

127,29

127,46

127,55 127,37 127,38
127,34

127,25

127,33 127,32

KD127,23 KD127,18

127,19

127,07
KD126,70

KD126,78

131,34

132,13

130,03

Tafel (Gas)

Tafel (Gas)

Tafel (Gas)

Tafel (Gas)

Tafel (Gas)

Tafel (Gas)

Kr.Ø10,0m

St.U.0,90m

Eiche

Kr.Ø8,0m

St.U.1,15m

Ahorn

Kr.Ø8,0m

St.U.1,20m

Ahorn

Kr.Ø10,0m

St.U.1,20m

Eiche

Kr.Ø8,0m

St.U.0,85m

Kr.Ø10,0m

St.U.1,00m

Kirsche

Jungbaum

13
8,6

6

140,71

140,60

140,60

134,75 134,56

134,98

135,62

141,32

140,93

141,22

13
9,

38
13

8,
86

13
9,

11

138,03

135,68

135,07

134,42

135,17

136,95137,79

13
8,

45

141,41

140,52

143,32

141,31 141,46

143,24 143,37

142,46

142,44

140,44

13
9,

32

138,45

138,44

137,83

137,84

137,00

137,02

135,39

135,22

134,48

139,90
140,15

140,44140,66140,91141,16
141,11

141,34141,47
141,21141,30

141,56141,70
141,42141,53

141,81
141,89

141,65
141,83

142,05
142,17

141,91
142,00

142,22
142,34

142,01
142,15

143,93

144,15

144,55

144,54
144,92

144,65
144,08

143,87

140,03

139,88
139,54

138,99
139,01

139,32

139,01 138,57 138,61

137,80

137,88

138,01

138,48

137,75
137,30

137,05

136,76

135,82

136,08

136,47

136,94

136,63

135,93

135,64

135,20
134,98

134,78

133,70
133,72

133,88
133,93

134,06
134,24

134,56

133,78 133,50
133,43 133,29 133,23 133,15 132,97

132,84

132,14

132,37

132,58132,62132,61132,63132,67132,94

132,01 131,89 131,78 131,60
131,51

132,10

132,22

131,61

131,66

131,24

132,10

131,70

143,58 143,63

144,01

143,97

144,87

144,74
144,72

KD144,61

143,79

143,85

143,56

144,00

144,11

144,28

144,20

143,44 143,40 143,45
142,86

141,53
141,51

141,58
142,38

142,43

142,28
142,14

141,82

142,18

142,10

141,70

140,86

140,53 140,13

140,38 140,45

140,56

140,51

139,60 139,63

139,73

137,76

137,72

13
7,7

8
13

8,4
8

138,65

138,59138,5013
8,2

3

139,59

137,87

137,03

136,43
136,63

136,78

136,65

136,56

135,89
135,77

135,85

133,77

133,72

133,78

134,28

134,48

134,69

134,62

134,41

135,06

135,19

135,76

133,66

133,32

133,09
132,70

132,90
132,98

132,81

132,70 132,14
132,28

132,17
132,21

131,59

131,28131,12

Kr.Ø6,0m

St.U.0,65m

Kr.Ø10,0m

St.U.1,00m

Ahorn

131,32
131,52

131,65

132,28

132,45132,43
132,19

132,93
133,24133,24

133,30

133,92

134,02 133,70

134,56
134,73

135,64 135,42

136,28
136,31

137,07 137,01

137,78
137,75

138,44 138,44

138,92

139,24

139,76

139,55

139,61

140,40140,01140,07

140,91140,50
140,61

140,97

141,38

141,00

140,53

140,06

139,52

138,86

138,21

137,51

136,80

136,07

135,28

134,48

133,52

132,89

132,07

131,20
131,10

131,94

132,75

133,48

134,28

135,16

135,88

136,61

137,29

138,04

138,71

139,32

139,91

140,35

140,77

141,12

141,56 141,63

141,07

140,63

140,21

139,69

139,20

138,60

137,85

137,17

136,46

135,72

135,00

134,13

133,33

132,59

131,80

130,93
130,79

131,58

132,36

133,09

133,88

134,74

135,49

136,29

136,96

137,69

138,41

139,04

139,51

140,06

140,56

140,99

141,59 141,48

140,86

140,40

139,97

139,39

138,91

138,29

137,57

136,87

136,15

135,36

134,57

133,68

132,89

132,20

131,42

130,61
130,50

131,30

132,00

132,72

133,48

134,33

135,16

135,99

136,71

137,42

138,12

138,78

139,27

139,86

140,31

140,78

141,38 141,28

140,63

140,15

139,71

139,15

138,64

138,00

137,25

136,50

135,79

134,97

134,19

133,35

132,57

131,86

131,15

Kr.Ø7,0m

St.U.0,80m

131,01

131,75

132,49

133,24

134,04

134,83

135,60

136,35

137,09

137,83

138,45

139,01

139,55

140,04

140,49

141,23 141,06

140,38

139,90

139,38

138,89

138,29

137,65

136,91

136,19

135,49

134,69

133,90

133,09

132,29

131,62

130,90

Kr.Ø6,0m

St.U.0,70m

130,75

131,46

132,23

132,93

133,72

134,51

135,26

135,99

136,71

137,44

138,11

138,71

139,29

139,75

140,26

140,97 140,83

140,16

139,67

139,14

138,56

137,97

137,25

136,59

135,78

135,14

134,38

133,60

132,78

132,04

131,29

130,62

Kr.Ø12,0m

St.U.1,45m

Kirsche

Kr.Ø6,0m

St.U.0,65m

130,44

131,12

131,91

132,61

133,41

134,18

134,89

135,66

136,33

137,06

137,77

138,43

139,03

139,56

140,07 139,96

139,49

138,92

138,28

137,60

136,88

136,16

135,44

134,73

134,03

133,16

132,41

131,73

130,97

130,29

Kr.Ø8,0m

St.U.1,15m

Ahorn

Kr.Ø6,0m

St.U.0,85m

Kr.Ø8,0m

St.U.0,95m

Ahorn

130,07

130,75

131,52

132,15

132,95

133,78

134,55

135,26

136,01

136,74

137,47

138,18

138,83

139,38

139,88

140,49

140,94
140,83

140,35

139,74

139,25

138,78

138,06

137,38

136,68

135,96

135,17

134,52

133,70

132,88

132,03

131,33

130,58

129,95

Kr.Ø4,0m

St.U.0,80m

140,18

139,56

139,08

138,50

137,89

137,15

136,50

135,82

135,06

134,32

133,57

132,75

131,94

140,67

131,22

130,51

129,87

Kr.Ø12,0m

St.U.1,20m

Weide

Kr.Ø12,0m

St.U.1,10m

Eiche

Kr.Ø8,0m

St.U.0,70m

129,84

130,51

131,23

131,89

132,69

133,45

134,20

134,98

135,71

136,34

137,02

137,73

138,36

138,92

139,39

140,05

140,51
140,36

139,84

139,18

138,69

138,14

137,47

136,83

136,17

135,52

134,75

133,99

133,25

132,51

131,76

131,10

130,42

129,76

Kr.Ø4,0m

St.U.0,80m

Kr.Ø12,0m

St.U.1,65m

Kirsche

Kr.Ø8,0m

St.U.0,90m

Kr.Ø10,0m

St.U.1,20m

Kirsche

130,29

131,00

131,63

132,35

133,04

133,78

134,50

135,31

135,97

136,65

137,28

138,00

138,50

139,04

139,66

140,20
140,09

139,57

138,89

138,36

137,79

137,15

136,48

135,81

135,11

134,33

133,59

132,85

132,14

131,46

130,80

130,13

Kr.Ø10,0m

St.U.1,00m

Ahorn

Kr.Ø6,0m

St.U.0,90m

Ahorn

Kr.Ø10,0m

St.U.1,10m

Kirsche

(schwer zugänglich, Brombeeren)

Bodenmiete

130,00

130,67

131,24

131,96

132,69

133,40

134,10

134,89

135,62

136,26

136,94

137,63

138,17

138,75

139,36

139,95
139,67

139,16

138,53

138,05

137,44

136,74

136,05

135,38

134,61

133,89

133,15

132,46

131,79

131,13

130,51

129,92

Kr.Ø8,0m

St.U.1,00m

Ahorn

Kr.Ø10,0m

St.U.1,40m

Kirsche

Kr.Ø9,0m

St.U.0,90m

Ahorn

129,81

130,37

130,98

131,58

132,19

132,87

133,58

134,37

135,10

135,79

136,50

137,15

137,81

138,38

138,91

139,50
138,95

138,80

138,12

137,56

136,90

136,21

135,55

134,87

134,17

133,31

132,64

131,94

131,30

130,69

130,14

129,57

Kr.Ø6,0m

St.U.0,65m

Kr.Ø18,0m

St.U.0,80m

Ahorn

Kr.Ø9,0m

St.U.0,85m

Ahorn

Kr.Ø10,0m

St.U.1,40m

Kirsche

Kr.Ø6,0m

St.U.0,85m

Kr.Ø12,0m

St.U.1,15m

Kirsche

1-reihig

Rinne

G
ehw

eg (P
flaster)

(Pflaster)

Gehweg

Asphalt

A
sphaltkante

Fahrbahnmarkierung

Hochbord

A
ck

er
ra

nd

G
rü

nw
eg

E
nd

e 
H

ec
ke

 / 
G

eh
öl

zr
ei

he

Weg Asphaltkante

Bordstein ebenerdig

Asphaltfläche

R
k.

Rk.

Beet

H
ecke, 2 m

 breit

Gehölzreihe

126,81

127,50
127,54

127,63

127,53 127,39

127,96

128,21
128,01

127,96

128,59 128,91 128,71
128,50

128,72

129,03
128,93

129,23
129,80129,50

129,34129,14

129,07

129,53

130,30

130,28
130,22

129,99129,91

130,55130,50130,62

130,81

130,86

130,70

129,80

131,13

130,98
131,12

130,76

130,99
130,96

124,19

124,20

124,19

124,16

124,18

124,20

124,14

124,17

124,19

123,90

123,96123,76
123,95

124,02

123,97

123,66

123,97124,00123,80
123,98123,99123,96

123,99

123,74

124,00
124,01
123,67
123,96123,99123,97 123,97

123,95

123,73

123,99
124,00

123,58

123,98124,01

123,89

123,89

124,04
124,14 124,14

124,15
124,14

123,23

123,98124,21

124,30

124,16

124,54

124,83

124,54

126,34126,33

124,20
124,15

123,91
123,99

124,07

124,32

124,41

124,73

125,05

125,41

126,04
126,19

127,45127,08

126,98
126,96

127,03

127,17

127,09
127,01

127,10

127,07

126,97

126,95

126,96
126,98

126,89

126,90

126,98
126,91

126,79

126,59

126,31

126,04

KD126,78

KD126,70

KD126,55

KD126,39

126,43

126,26

126,17
126,24

126,01

125,84
125,93

125,30

125,68
125,60

125,23

124,82

KD124,37

124,38

124,24124,35

124,73

125,11

KD125,54125,51

125,66

125,98

126,25

126,47

126,65

126,78

126,86
126,90

124,26

129,29

129,60
129,62

129,33
129,30

129,65
129,53

129,24
129,18

129,45
129,38

129,11
129,14

129,46
129,32

129,15
128,95

129,18
129,10

128,88

129,32

128,46128,53128,60128,72128,72128,73
128,73

128,81128,80128,77

128,21

128,35

128,28
128,25

128,23
128,11

128,11
128,17

128,05

127,69127,77127,73127,71127,76127,82127,83127,82127,79127,68

127,13
127,29

127,39
127,38

127,29
127,25

127,28
127,34
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Entwurfsplanung

Schachtdeckel Bestand

 Schachtdeckel geplant

Verdachtsmoment für mögliche
Kampfmittelbelastung im Untergrund

Fahrbahn,
Asphalt

Parker,
Pflaster

Gehweg,
Pflaster

Grünbeet / Baumbeet

Fahrbahnachse

Bankett,
Schotterrasen

Dammböschung geplant
Neigung ≥1:1,5

Markierung

Parzellierungsvorschlag
Duksa Ingenieure

Gehweg- und Radweg,
Pflaster

Gehweg / Überfahrt

Hochbord
12/15/30 cm

Rundbord 15/22 cm,
R=2 cm

Flachbord
F10 20/25 cm

Tiefbord
8/20 cm

2 zeil. Pflasterbahn
16/24/14 cm

Materialtrennung

Betriebsweg,
Schotterrasen

Hochpunkt

Tiefpunkt

Baum geplant

Bohrpunkte aus
geotechnischem Bericht

Legende:

 Ablauf  300/500 mm geplant

Versorgergraben
geplant

entfällt

Höhen Bestand
00.00

Absenker, L = 1,00 m

Einschnittböschung geplant
Neigung ≥1:1,5

Dammböschung (temporär)
Neigung 1:3

Einschnittböschung (temporär)
Neigung 1:3

Planumsdrainage, DN 100

Mulde geplant

1 zeil. Pflasterbahn
16/24/14 cm

3414

Vermessungstechnischer Grundplan mit Kataster

und Topographie wurde vom ÖbVI Karl- Heinz

Gadziak und Monika Gadziak,

Friedrich-Ebert-Straße 12, 59425 Unna erstellt.

Der Höhenbezug wird von diesem Büro

angegeben. Stand: 10.03.2023

Nachrichtlich angenährte Darstellung des

Geotechnischen Berichts:

Dipl.-Geologe Stepfan Brauckmann Beratender

Umwelt- und Ingenieurgeologe,

Ardeyer Straße 12, 58730 Fröndenberg.

Stand: 25.01.2023

Dargestellt ist der Bebauungsplan Nr. 60

"Rausinger Feld" Gemeinde Holzwickede

Flachbord
F15 30/25 cm

RKS 9

Bankettsteine

Wurzelbereich mit Rigole

Flächen angleichen


